נגד
1. דניאל סוחינין

2. מ. מחלב בע"מ
3. אלווישן לוול בע"מ

ע"י ב"כ עוה"ד אבי גורן

הנאשמים

גזר דין

עובדות ורקע

ובשם החברות הנאשמות, בעובדות כתב אישום 1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאת הנאשם 1 בשמו
שתוקן במסגרת הסדר טיעון.

מוסף, ערך מס לחוק 117(ב1) סעיף לפי עבירות ב-183 הורשע "הנאשם") (להלן: 1 הנאשם
התשל"ו-1975 (להלן: "חוק מע"מ") ובעבירה של ניכוי מס תשומות מבלי שיש לגביו מסמך כאמור בסעיף 38

לחוק במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס - עבירות לפי סעיף 117(ב)(5) לחוק מע"מ.

ו-3 ב-28 עבירות לפי סעיף 117(ב1) לחוק מע"מ. עוד הורשע יחד עם הנאשמות 2 כמו כן, הנאשם הורשע
לחוק 38 בסעיף כאמור מסמך לגביו שיש מבלי תשומות מס ניכוי של בעבירה 2 הנאשמת עם יחד הנאשם

קנס בסך 300,000 ₪ או 30 יום מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-50 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום -1.5.23 וב-1 לחודש שלאחריו. באם תשלום אחד מן
התשלומים לא יפרע במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מידי.

על החברות נאשמות

הנאשמות 2-3 תשאנה בקנס בסך של 10 ₪ כל אחת.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתן היום, ג' שבט תשפ"ג, 25 ינואר 2023, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.